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Agrarkreissprecher
Bezirk Tel. Nr. E - Mail

Amstetten Agrarkreisleiter Jakob Metz Haag 0664/ 88 33 08 56 jakobmetz5@gmail.com

Amstetten Agrarkreissprecher Florian Röcklinger St. Peter 0677/ 61 29 264 fabian.roecklinger@gmail.com

Amstetten Agrarkreissprecher Katharina Gruber Amstetten 0677/ 61 60 44 08 kathi5gruber@gmail.com

Lilienfeld Agrarkreisleiter Sebastian Teufel Hainfeld-Lilienfeld 0699/ 13 23 02 65 sebi.teufel@outlook.com

Lilienfeld Agrarkreissprecher Tobias Zechner Hainfeld-Lilienfeld 0664/ 3130552

Lilienfeld Agrarkreissprecher Florian Kendler Hainfeld-Lilienfeld 0680/4003995 floriankendler10@gmail.com

Melk Agrarkreisleiter David Sommer Pöggstall 0676/6667333 dsommer01@gmail.com 

Melk Agrarkreissprecher Andreas Fromhund Ybbs 0650/ 4219655 andreas.fromi@gmail.com

Melk Agrarkreissprecher Thomas Lagler Melk 0650/3048544 lagler.thomas.tl@gmail.com

Melk Agrarkreissprecher Lukas Bernhuber Mank 0664/2789489 lukas.bernhuber2@gmail.com

Melk Agrarkreissprecher Lukas Porranzl Persenbeug 0650/6514825

Scheibbs Agrarkreisleiter Alexander Wurm Gaming 0677/62331752 alexwurm2@gmail.com

Scheibbs Agrarkreissprecher Katharina Eßletzbichler Scheibbs 0677/61556832 katharina.essletzbichler@gmail.com 

Scheibbs Agrarkreissprecher Andreas Ertelthalner Gaming 0664/1536069 andreas.erti@gmx.at

Scheibbs Agrarkreissprecher Johannes Hofmarcher Scheibbs 0681/84110176 johannes.hofmarcher@josephinum.at

St. Pölten Agrarkreisleiter Florian Sagl St. Pölten 0664/1241942 floriansagl@gmail.com

St. Pölten Agrarkreissprecher Patrick Vogl Herzogenburg 0664/73277781 patrick-vogl@aon.at

St. Pölten Agrarkreissprecher Markus Edelmaier Neulengbach 0680/2445004 markusedelmaier@gmx.at

St. Pölten Agrarkreissprecher Johannes Pfeiffer Kirchberg/Pielach 0660/7074716 johannespfeiffer8@gmail.com 

Tullnerfeld Agrarkreisleiter Johannes Hagl Tulln 0676/3688756 johannes.hagl@josephinum.at

Tullnerfeld Agrarkreissprecher Jakob Polsterer Region Wagram 0664/88189719 jakob@weinwerkwagram.at

Tullnerfeld Agrarkreissprecher Florian Berger Atzenbrugg 0664/3042536 bergerflo99@gmail.com 

Tullnerfeld Agrarkreissprecher Alexander Kainzbauer Tulln 0660/2425015 alexander.kainzbauer@gmail.com 

Waidhofen/Ybbs Agrarkreisleiter Elias Edinger Waidhofen/Ybbs 0664/2511541 edinger.e04@gmail.com

Waidhofen/Ybbs Agrarkreissprecher Manuel Hager Waidhofen/Ybbs 0664/3476691 manuelhager05@icloud.com

Waidhofen/Ybbs Agrarkreissprecher Markus Pechhacker Waidhofen/Ybbs 0677/82657560 mpechhacker7@gmail.com

Gmünd Agrarkreisleiter Christoph Frasl Litschau 0664/4871007 christoph.frasl.cf@gmail.com 

Gmünd Agrarkreissprecher Patrick Katzenbeisser Litschau 0664/1620521 katzi.katzenbeisser@gmail.com

Gmünd Agrarkreissprecher Alexander Brunner Litschau 0664/4473833 alexander.brunner98.ab@gmail.com

Gmünd Agrarkreissprecher Philipp Piringer Weitra 0676/5633390 philipp.piringer@gmx.net

Horn Agrarkreisleiter Lukas Hofer Geras 0664/1067839 lukas.hofer98@gmail.com

Horn Agrarkreissprecher Roland Geringer Horn 0664/3632270 roland_geringer@a1.net

Horn Agrarkreissprecher Michael Kölbl Eggenburg 0660/6787180 michaelkoelbl04@gmail.com

Horn Agrarkreissprecher David Stefal Horn 0664/4370513 stefaldavid@outlook.com 

Waidhofen/Thaya Agrarkreisleiter Thomas Hagenauer Dobersberg thomas.hagenauer02@gmail.com

Waidhofen/Thaya Agrarkreissprecher Matthias Zecha Raabs/Thaya matthias.zecha@gmx.net

Waidhofen/Thaya Agrarkreissprecher Tobias Klutz Dobersberg tobias.klutz@josephinum.at

Waidhofen/Thaya Agrarkreissprecher Sophia Felsinger Raabs/Thaya felsinger.sophia@gmail.com

Waidhofen/Thaya Agrarkreissprecher Klaus Lidek Waidhofen/Thaya klaus-lidek@gmx.at

Zwettl Agrarkreisleiter Peter Brenner Groß Gerungs 0664/1500772 brennerpeter37@gmail.com

Zwettl Agrarkreissprecher Jakob Hirnschall Allentsteig 0681/81853091 hirnschallj@gmail.com

Zwettl Agrarkreissprecher Christopher Edelmaier Zwettl 0664/4637563 christoph.edelmaier@gmx.at 

Zwettl Agrarkreissprecher Johannes Wagner Groß Gerungs 0650/9982994 wagner.johannes.1999@gmail.com

Zwettl Agrarkreissprecher Leo Glaßner Ottenschlag 0677/61531864 leo.glassner@gmail.com 

Hollabrunn Agrarkreisleiter Andreas Weinrichter Hollabrunn 0664/5113671 aweinrichter@gmail.com

Hollabrunn Agrarkreissprecher Gabriel Roch Ravelsbach 0677/61642091 rochgabriel999@gmail.com

Hollabrunn Agrarkreissprecher Marlis Pall Haugsdorf 0680/325670 roman-bayer@outlook.de

Hollabrunn Agrarkreissprecher Philipp Döller Pulkau 0664/73657539 greil.franz@gmx.at

Gänserndorf Agrarkreisleiter Florian Raidl Marchfeld 0664/ 8463169 florian.raidl@FR@gmail.com

Gänserndorf Agrarkreissprecher Jakob Zehetbauer Marchfeld 0650/2516195 jakobz1310@gmail.com

Gänserndorf Agrarkreissprecher Florian Schuckert Zistersdorf 0680/3100890 florian.schuckert@gmx.at

Korneuburg Agrarkreisleiter Lukas Hammerschmidt Korneuburg 0664/ 1067195 luki.hammer@gmx.at

Korneuburg Agrarkreissprecher Lukas Summerer Stockerau 0664/78821271 lukas.summerer02@gmail.com

Korneuburg Agrarkreissprecher Simon Trabauer Stockerau 0680/2301996 simon.trabauer@gmail.com

Korneuburg Agrarkreissprecher Anna-Carina Mantler Stockerau 0664/5748482 anna-carina.mantler@aon.at

Korneuburg Agrarkreissprecher Anja Bauer Stockerau 0664/9686291 anjabauer2014@gmail.com

Krems Agrarkreisleiter Manuel Pammer Mautern 0664/8626816 manuel.pammer1@gmail.com 

Krems Agrarkreissprecher Alexander Schmid Mautern 0664/ 2042090 alex_06@gmx.at 

Krems Agrarkreissprecher - Krems

Krems Agrarkreissprecher - Gedersdorf

Krems Agrarkreissprecher - Gföhl

Krems Agrarkreissprecher - Wachau 

Mistelbach Agrarkreisleiter Michael Ribisch Mistelbach

Mistelbach Agrarkreissprecher Toni Rohrböck Laa

Mistelbach Agrarkreissprecher Gerhard Thüringer Mistelbach

Baden Agrarkreisleiter Sebastian Reischer Triestingtal 0676/ 3708562 sebastian.reischer@gmx.at

Baden Agrarkreissprecher Lukas Gram Triestingtal 68075090221 lukas.gram@gmail.com

Baden Agrarkreissprecher Markus Stickler Triestingtal 0676/ 7057056 stickler2000@gmail.com 

Baden Agrarkreissprecher Michael Winter Triestingtal 0664/ 2273545 michaelwinter210@gmail.com

Baden Agrarkreissprecher Simon Steiner Triestingtal 0660/6802813 simon.steiner07@gmail.com 

Baden Agrarkreissprecher Benedikt Lechner Triestingtal 0676/59910452 b.lechner02@gmail.com

Bruck/Leitha Agrarkreisleiter Alexander Raser Bruck/Leitha 

Bruck/Leitha Agrarkreissprecher Elisabeth Kögl Bruck/Leitha 

Neunkirchen & Wr. Neustadt Agrarkreissprecher Michael Lechner Wr. Neustadt 0664/1402508 michaellechner@outlook.at

INV Süd Agrarkreissprecher David Putz Wr. Neustadt 0681/20579544 david.putz31@gmail.com 

INV Süd Agrarkreissprecher Dominic Beisteiner Kirchschlag 0664/4163630 dom.beisteiner@gmail.com 

INV Süd Agrarkreissprecher Andreas Laschober Kirchschlag 0664/3579829 laschober.andi@gmail.com 

INV Süd Agrarkreissprecher Matthias Scheibenreif Kirchschlag 0677/61761030 scheibenreitmatthias@gmail.com 

INV Süd Agrarkreissprecher 
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